
球隊簡稱
21-22

年度成績
位置 球隊簡稱

21-22

年度成績
位置

1. 聖若瑟 冠軍 1 1. 嘉諾撒聖心 冠軍 1

2. 聖保羅男女 亞軍 15 2. 聖彼得 亞軍 17

3. 聖保羅 季軍 8 3. 英皇同學會 季軍 10

4. 基恩 殿軍 7 4. 聖士提反女附小 殿軍 9

5. 香港仔聖伯多祿 13 5. 香港仔聖伯多祿 6

6. 總堂區 10 6. 總堂區 11

7. 中西區聖安多尼 12 7. 軒尼詩官立 7

8. 軒尼詩官立 9 8. 南區官立 12

9. 南區官立 3 9. 英皇二校 13

10. 英皇二校 5 10. 海怡寶血 4

11. 海怡寶血 4 11. 聖心私立 15

12. 置富始南 2 12. 置富始南 16

13. 弘立ISFA 6 13. 基恩 5

14. 李賜豪 14 14. 田灣始南 2

15. 滬江維多利亞VSA 11 15. 聖保羅男女 3

16. 弘立ISFA 14

17. 滬江維多利亞VSA 8

香港學界體育聯會  港島西區小學分會

2022 - 2023年度港島西區小學校際羽毛球比賽 (男、女子組)
Hong Kong Island West Area Inter-Primary Schools Badminton Competition 2022 - 2023

參賽學校名單

男子組 (15隊) 女子組 (17隊)



              場次
開賽時間

09:45

10:35

11:25

12:15

13:05

13:55

              場次
開賽時間

09:45

10:35

11:25

12:15
男子 (14)

季軍賽

男子 (15)

冠軍賽

女子 (10) 女子 (11) 女子 (12) 女子 (13)

日期︰2023年4月20日 (星期四)         時間︰09:45-13:05          地點︰士美非路體育館

女子 (14)

準決賽

女子 (15)

準決賽

男子 (12)

準決賽

男子 (13)

準決賽

女子 (16)

季軍賽

女子 (17)

冠軍賽

女子 (6) 女子 (7) 女子 (8) 女子 (9)

男子 (8) 男子 (9) 男子 (10) 男子 (11)

男子 (4) 男子 (5) 男子 (6) 男子 (7)

女子 (2) 女子 (3) 女子 (4) 女子 (5)

男子 (1) 男子 (2) 男子 (3) 女子 (1)

各場比賽成績將在學體會網頁公布 (www.hkssf.org.hk - 港島及九龍地域小學學界體育比賽 - 港島西區)，不再另函通知。

香港學界體育聯會  港島西區小學分會

2022 - 2023年度港島西區小學校際羽毛球比賽
Hong Kong Island West Area Inter-Primary Schools Badminton Competition 2022-2023

賽 程 表

日期︰2023年4月18日 (星期二)         時間︰09:45-14:45          地點︰士美非路體育館



主 客 主

客 主 客

位置 學校名稱 場地： 士美非路體育館

1 聖若瑟 18-Apr 3

3

2 置富始南 2 18-Apr (8)

0

3 南區官立 3 (1) 20-Apr

3

4 海怡寶血 3 18-Apr (12)

1

5 英皇二校 1 (2) 18-Apr

0

6 弘立ISFA 3 18-Apr (9) 20-Apr 20-Apr

3 1

7 基恩 1 (3) 12:15 12:15

8 聖保羅 1 18-Apr (14) (15)

3 3

9 軒尼詩官立 3 (4) 18-Apr (季軍賽) (冠軍賽)

2

10 總堂區 0 18-Apr (10)

1

11 滬江維多利亞VSA 3 (5) 20-Apr

0

12 中西區聖安多尼 1 18-Apr (13)

1

13 香港仔聖伯多祿 3 (6) 18-Apr

3

14 李賜豪 0 18-Apr (11) 冠軍：聖若瑟

3 亞軍：聖保羅男女

季軍：軒尼詩官立

15 聖保羅男女 3 (7) 殿軍：弘立ISFA

10:35

10:35

13:05

10:35

10:35

10:35

13:05

09:45

香港學界體育聯會  港島西區小學分會

2022 - 2023年度港島西區小學校際羽毛球比賽 (男子組)
Hong Kong Island West Area Inter-Primary Schools Badminton Competition 2022 - 2023 (Boys)

賽程表 Fixtures

客

主

13:05

09:45

10:35

09:45

13:05



主 客 主 客

客 主 客 主

位置 學校名稱 場地： 士美非路體育館

1 嘉諾撒聖心 18-Apr 1

3

2 田灣始南 0 18-Apr (6) 3

3

3 聖保羅男女 3 (1) 13:55

4 海怡寶血 18-Apr 3

2

5 基恩 (7) 0 20-Apr

0

6 香港仔聖伯多祿 18-Apr 0 (14)

0

7 軒尼詩官立 (8) 3 18-Apr

0

8 滬江維多利亞VSA 18-Apr 2 (11)

3 3

9 聖士提反女附小 (9) 3 11:25 11:25

10 英皇同學會 18-Apr 3 (16) (17)

3 2

11 總堂區 (2) 0 18-Apr

3

12 南區官立 18-Apr 0 (12)

0

13 英皇二校 (3) 3 20-Apr

3

14 弘立ISFA 18-Apr 0 (15)

1

15 聖心私立 (4) 3 18-Apr

1

16 置富始南 18-Apr 0 (13) 冠軍：英皇同學會

3 亞軍：聖保羅男女

季軍：聖士提反女附小

17 聖彼得 (5) 3 殿軍：聖彼得

09:45

12:15

09:45 18-Apr

(10)

12:15

11:25

13:55

11:25

11:25 (季軍賽) (冠軍賽)

13:55

11:25

09:45

12:15

13:55

12:15 20-Apr 20-Apr

香港學界體育聯會  港島西區小學分會

2022 - 2023年度港島西區小學校際羽毛球比賽 (女子組)
Hong Kong Island West Area Inter-Primary Schools Badminton Competition 2022 - 2023 (Girls)

主

客

賽程表 Fixtures



序號 男子組 女子組

1. 香港仔聖伯多祿天主教小學 香港仔聖伯多祿

2. 天主教總堂區學校 總堂區

3. 中西區聖安多尼學校 中西區聖安多尼

4. 軒尼詩道官立小學 軒尼詩官立 季軍 優異

5. 香港南區官立小學 南區官立

6. 英皇書院同學會小學 英皇同學會 冠軍

7. 英皇書院同學會小學第二校 英皇二校 優異

8. 海怡寶血小學 海怡寶血 優異

9. 嘉諾撒聖心學校 嘉諾撒聖心

10. 嘉諾撒聖心學校私立部 聖心私立 優異

11. 聖公會置富始南小學 置富始南

12. 聖公會基恩小學 基恩

13. 聖公會聖彼得小學 聖彼得 殿軍

14. 聖公會田灣始南小學 田灣始南

15. 聖若瑟小學 聖若瑟 冠軍

16. 聖保羅男女中學附屬小學 聖保羅男女 亞軍 亞軍

17. 聖保羅書院小學 聖保羅

18. 聖士提反女子中學附屬小學 聖士提反女附小 季軍

19. 弘立書院 弘立ISFA 殿軍

20. 東華三院李賜豪小學 李賜豪

21. 滬江維多利亞學校 滬江維多利亞VSA

香港學界體育聯會  港島西區小學分會

2022 - 2023年度港島西區小學校際羽毛球比賽 (男、女子組)

總 成 績

學校名稱



組別 得獎運動員 學校名稱

1.
譚琛

Tam Savio
聖若瑟小學

2.
謝浚翹

Tse Chun Kiu
聖若瑟小學

3.
招健皓

Chiu Jayden Kin Ho
聖保羅男女中學附屬小學

4.
利柏德

Ley Aston Elvis
聖保羅男女中學附屬小學

5.
王張弛

Wong Cheung Chi
軒尼詩道官立小學

6.
陳浚瓏

Chen Tsun Lung Aiden
弘立書院

7.
梁海情

Leung Hoi Ching
英皇書院同學會小學

8.
程雯珊

Cheng Man Shan Selina
英皇書院同學會小學

9.
郭懿德

Kwok Yi Tak Amber
聖保羅男女中學附屬小學

10.
賀珈韻

Ho Alicia Ka Wan
聖保羅男女中學附屬小學

11.
郭凌芯

Kwok Ling Sum
聖士提反女子中學附屬小學

12.
林芷欣

Lin Tsz Yan
聖公會聖彼得小學

香港學界體育聯會  港島西區小學分會

2022 - 2023年度港島西區小學校際羽毛球比賽 (男、女子組)

傑出運動員得獎名單

男子組

女子組


